
Våpenlov og info
Publisert 23.07.2012 16:31

OK Elektriske AS - www.okelektriske.no har Bevilling til å drive med handel av
skytevåpen og ammunisjon.

Bevilling gjelder §16 - lov om skytevåpen og ammunisjon m.v. av 9.juni 1961
til å drive handle med ikke-registreringspliktige skytevåpen og ammunisjon til
disse.

Den som kjøper (erverer) luftvåpen og softgun må være 18 år eller eldre.

Luftvåpen med kaliber 5,5 eller større:
krever registrering ad. ny våpenforskrift 09.juni 2011.
Ønsker du en slik type våpen må det søkes om dette. Politiet har nødvendig
skjema -
Søknaden er litt enklere en ved skarpe våpen og gebyret er også lavere.
Du trenger ikke oppgi behov for å ha eller benytte denne typen våpen.

En slik søknad eller annet er ikke nødvendig på mer tradisjonelle
luftvåpen som 4,5mm.

Kravet om erverstillatelse gjelder ikke paintball eller airsoftgun selv om disse
har betydelig grovere kaliber.
Kravet om 18-års aldersgrense gjelder imidlertid som ved andre luft- og
fjærvåpen.

OK Elektriske AS understreker igjen at denne typen våpen ikke under noen
omstendighet er eller skal behandles som leketøy.
Vi oppfordrer myndige personer til å følge med på bruk og legge til rette for
kontrollerte former dersom våpen benyttes av mindreårige.
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Manuell - Med manuelle luftvåpen så må brukeren bruke muskelkraft på å lade fremdriftsenergien
i våpenet. Dette kan være en fjær som spennes opp eller en tank brukeren pumper opp (pump-
action). Vanligvis må geværet "knekkes" i to der hvor løpet begynner.

Gass - Gassvåpen fungerer ved å plassere en gassbeholder inni våpenet. Dette blir da drivgassen
som våpenet bruker til å sende kula ut av løpet. Dette muliggjør for å konstruere halv-automatiske
luftvåpen. Altså at våpenet er klar til avfyring direkte etter et skudd uten at brukeren må mate/lade
våpenet på nytt. Gassvåpen lages ofte som kopier av ekte våpen.

De fleste konkurransevåpen som bruker gass har en gassbeholder som festes under løpet på
våpenet. Denne beholderen kan brukes til å avfyre mellom 200 til 300 skudd. Co2 gass er den
gassen som brukes i disse våpnene også kalt kullsyregass.

Trykkluft - Disse er nesten like som gassbeholdere, men inneholder luft i stedet for gass.
Flesteparten av nye konkurransevåpen i dag bruker trykkluft. Det brukes kompressor eller manuell
pumpe for å fylle beholderne med. På samme måte som ved bruk av CO2. Man trenger ikke å
plassere beholderne inne i våpenet, men festes normalt under løpet. Da blir den med å stabilisere
våpenet. På en beholder kan man skyte bortimot 200 til 300 skudd.

Det er 18 års aldersgrene for kjøp av Luftvåpen!

Bruk

Luftvåpen brukes til øvelseskyting, blinkskyting, skadedyrbekjempelse med spesiell ammunisjon til
formålet, og konkurranseskyting

Øvelse og lek Mange erfarne sportsskyttere innen tungvåpen liker ofte å øve med luftvåpen
grunnet billig ammunisjon, god tilgjengelighet. Luftvåpen er også egnet for barn men da under
voksent tilsyn. Ifølge Våpenloven så er eieren av luftvåpenet ansvarlig for konsekvensene rundt
bruken av våpenet. Luftvåpen passer for enkel øvelse på blink fra 5 til 100 meter avhengig av
munningshastigheten og presisjonen på våpenet.

Skadedyrbekjempelse og jakt I Norge er det IKKE tillatt med luftvåpen til jakt. Luftvåpen blir av
og til brukt til skadedyrbekjempelse, men da med politiets tillatelse.
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